
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Często w czasie Mszy św. widzę Pana w duszy, czuję Jego obecność, która mnie                  

na wskroś przenika. Odczuwam Jego Boskie spojrzenie, rozmawiam z Nim wiele bez 

słowa mówienia, wiem, czego pragnie Jego Boskie Serce, i zawsze pełnię to, co Jemu 

się lepiej podoba. Kocham do szaleństwa i czuję, że jestem kochana przez Boga.                

W tych chwilach, kiedy się spotykam w głębi wnętrzności z Bogiem czuję się tak 

szczęśliwa, że nie umiem tego wypowiedzieć. Są to chwile krótkie, bo dusza                           

nie zniosłaby ich dłużej, musiałoby nastąpić rozłączenie od ciała. Chociaż chwile te są 

bardzo krótkie, jednak ich moc, która się udziela duszy, pozostaje na bardzo długo. Bez 

najmniejszego wysiłku czuję głębokie skupienie, które mnie wówczas ogarnęło;                       

nie zmniejsza się, chociaż rozmawiam z ludźmi, ani nie przeszkadza mi do spełniania 

obowiązków. Czuję stałą obecność Jego bez żadnego wysilenia duszy, czuję, że jestem 

złączona z Bogiem tak ściśle, jak się łączy kropla wody z bezdennym oceanem. (411) 
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D z i s i a j  o b c h o d z i m y 
Uroczystość Zesłania Ducha 
Świętego. Z wiary wiemy,                   
ż e  D u c h  Ś w i ę t y  j e s t 
Pocieszycielem, jest naszym 
Umocnieniem, Odnowicielem              
i jest naszym Nauczycielem.             
W obecnej sytuacji, kiedy cały Kościół jest poddany próbie              
z powodu sytuacji moralnej współczesnego człowieka, 
szczególnie potrzeba nam umocnienia Ducha Świętego Jego 
darami, abyśmy się nie dali zastraszyć, aby kościoły nasze 
mogły funkcjonować i służyć ludziom niosąc im duchowe 
pocieszenie i umocnienie. 
św. Jan Paweł II wspominał, że na jego duchowe życie 
bardzo wielki wpływ wywarł jego ojciec, który pewnego dnia 
powiedział do niego: 
Zawsze módl się o dary Ducha Świętego, bo to ci pomoże                
w twoim życiu duchowym i uchroni od zniechęcenia                      
do modlitwy. Zawsze proś: 
• o Dar Mądrości - do lepszego poznania Boga                                

i doskonałości Bożych. 
• o Dar Rozumu - do lepszego zrozumienia ducha tajemnic 

wiary świętej. 
• o Dar Umiejętności - abym w życiu kierował się zasadami 

tejże wiary. 
• o Dar Rady - abym we wszystkim u Ciebie szukał rady                  

i u Ciebie ją zawsze znajdował. 
• o Dar Męstwa - aby żadna bojaźń, ani względy ziemskie 

nie mogły mnie od Ciebie oderwać. 
• o Dar Pobożności - abym zawsze służył Twojemu 

Majestatowi z synowską miłością. 
• o Dar Bojaźni Bożej, abym wyrzekał się grzechu, który 

Ciebie Boże obraża. 
Mądra rada ojca doprowadziła św. Jana Pawła II                       
na wyżyny świętości. Bo takie jest zadanie Bożego 
Ducha. Zapragnijmy w Uroczystość Zesłania Ducha 
Świętego, aby Boży Duch poprowadził nas na wyżyny 
świętości. 
Czy my dzisiaj nie potrzebujemy pouczenia Bożego Ducha, 
jak żyć we współczesnej epoce? Nic nie zrozumiemy                     
w naszym życiu, jeśli nie będziemy się kierowali zasadami 
wiary? Nic nie zrozumiemy, jeśli pozwolimy sobie                         

28 maja 
Pierwsze czytanie: Dz 2,1-11 
Drugie czytanie: 1Kor 12,3b-7.12-13 
Ewangelia: J 20,19-23  

Niedziela Zesłanie Ducha Świętego - 28 maja 
6:00pm (sobota) ++Józef Szynal, Robin Williams, Marek 

Brzezinski 
7:00am O Światło i mądrość Bożą oraz dary Ducha Św. dla 

Stanisławy, jej dzieci i wnuków 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Jadwigi i Marka 

Piaseckich w rocz. ślubu 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla Diany Chęciek z ok. urodzin oraz dla Sophie z ok. 1 
urodzin  

1:00pm O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. dla 
Mirosława, Marzeny i ich rodzin 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Maria i Stanisław Wiatr 
 

Poniedziałek  – 29 maja 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Wojciecha 

Osowskiego w dniu urodzin 
 

Wtorek  – 30 maja 
8:00am +Aleksandra Jaskóła 
8:00am +Izabela Ozóg 
7:00pm +Tomasz Przydzielski w 3 rocz. śmierci 
7:00pm +Marian Stachura w 10 rocz. śmierci 
 

Środa -  31 maja 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Kazimierz Pogoda w 30 rocz. śmierci i +Mariusz 

Pogoda w 8 rocz. śmierci 
7:00pm +Mariusz Jakubowski w 5 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 1 czerwca 
8:00pm ++Aleksander i Józefa Topolscy i za zmarłych                    

z rodziny Topolskich 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Marioli i Davida Rogers w 2 rocz. 
ślubu 

7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne oraz o potrzebne 
łaski dla Mateusza Pajor 

 

Piątek  - 2 czerwca, I Piątek Miesiąca 
8:00am ++Aniela i Jan Kosiniak i +córka Maria 
8:00am ++Kazimierz i Józefa Błachut i za zmarłych                        

z rodziny Błachut 
7:00pm +Alicja Zielińska w 3 rocz. śmierci 
 

Sobota – 3 czerwca, I Sobota Miesiąca 
8:00am +Wojciech Giza  
9:00am +Marian Knapiński 
 

Niedziela Trójcy Świętej - 4 czerwca 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty              

i Pawła Bugaj i ich rodziny oraz dla Haliny i dla jej rodziny 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Barbary i Jana Górz 
9:00am +Maria Marchut w 13 rocz. śmierci 
11:00am ++Genowefa i Józef Szlachta i za zmarłych                      

z rodziny Szlachta 

1:00pm ++Adela i Zygmunt Ciepiela 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Michalina Żelazko w 4 rocz. śmierci 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-05-21
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-05-21
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-05-21
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                 
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić                          
i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku 
Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 05/21/2023: 
• Składka: $8,606.00 
• Kawiarenka: $600 

 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  

Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $33,074.00.  

Zostało do zebrania $14,126.00 

na oderwanie się od Boga? 
Przyglądnijmy się naszej wierze, naszym rodzinom                         
i prośmy Ducha Świętego, aby nas uchronił przed działaniem 
antychrysta. Modlitwa św. Jana Pawła II wypowiedziana               
w Polsce w czasie jego pierwszej pielgrzymki do Ojczyzny   
w 1979 r. jest dzisiaj szczególnie aktualna dla całego świata: 
"Niech zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze tej 
ziemi".   Przybądź Duchu Święty i odnów oblicze całego 
świata, bo walka, którą będzie chrześcijanom trzeba stoczyć 
jest do wygrania tylko z Twoją pomocą Boży Duchu. ks. 
Andrzej Maślejak SChr 

Drodzy Parafianie i Przyjaciele, z okazji 
uroczystości Zesłania Ducha Świętego 
proponuje Wam, abyście zastanowili się nad 
pytaniem: Co dla mnie znaczy być uczniem 
Chrystusa? 
Myśli do rozważania zostały zaczerpnięte z książki                       
ks. Rufusa Pereira „Prowadzeni przez Ducha”. 
 

Bycie uczniem Chrystusa 
Wezwanie, by być uczniem Chrystusa, to wezwanie,                           
by Go naśladować (J 13,13-16) – umycie nóg apostołom. 
Formacja ucznia rozpoczyna się od przebudzenia wiary                  
w Słowo i znajduje swoją kontynuację w postępującym 
rozwoju i transformacji we wspólnocie wiernych, a objawia 
się przez osobiste świadectwo ucznia. 
Jak Jezus nauczał, to ludzie widzieli, że naucza inaczej niż 
uczeni. Nasza posługa bycia uczniami Chrystusa ma się 
rozpocząć od otwarcia na Słowo Boże, dalej od poddania się 
autorytetowi Kościoła i tradycji. Masz studiować Pismo św., 
aby przekonać się o jego prawdziwości. Ale sama znajomość 
nic nie znaczy. Przekonali się o tym apostołowie. Dopiero 
gdy otrzymali Ducha Prawdy w dzień Zesłania Ducha 
Świętego, mogli głosić z mocą. 
W drugim liście do Tymoteusza św. Paweł pisze: "Będą 
wykazywać pozór pobożności, ale wyrzekną się jej 
mocy” ( 2Tym 3,5). Jaki stąd wniosek: bezpośrednim celem 
ucznia Chrystusa to wzrastanie w wierze Pana, w Jego 
osobę, w Jego przesłanie, po to, by się do Niego upodobnić               
i stać doskonałym. Dlatego św. Paweł napisał do Galatów: 
„Dzieci moje, oto ponownie w bólach was rodzę,                       
aż Chrystus się w was ukształtuje.” (Ga 2, 20) 
Kolejny cytat jaki potrzebny jest uczniowi Chrystusa                        
to fragment z listu do Rzymian 12,2 – „Nie bierzcie wzoru               
z tego świata.” Czyli nie możecie robić to co robią inni. 
Szczyt upodobnienia się ucznia do Chrystusa jest poprzez 
udział w Jego cierpieniach. Dla św. Pawła oznaczało                       
to pragnienie, by cierpieć i umrzeć tak jak Jezus (Flp 3,10) 
 Co więc czyni uczeń Chrystusa? Pozwala Duchowi 
Świętemu przekształcić się. Dokonuje się w uczniu głęboka 
duchowa przemiana w umyśle, uczuciach, emocjach, 
postawach i ocenach. Gdy pozwalamy Duchowi Świętemu 
przemienić nasze umysły, serca i wolę, wówczas poznajemy, 
jak robić wszystko co miłe Chrystusowi. Dlaczego Matka 

Teresa budziła nawet podziw u swoich krytyków, bo życie                  
jej i czyny były przejrzyste. 
Uczeń Chrystusa musi uwzględnić działanie złego ducha, 
który będzie we wszystkim przeszkadzał. 
Nasze naśladowanie Chrystusa będzie wreszcie poddane 
testowi jakości poprzez sposób w jaki funkcjonujemy jako 
chrześcijanie w naszych rodzinach, wspólnocie, w naszym 
miejscu pracy i parafii. 
Jedyny Jezus jakiego wielu może kiedykolwiek poznać, 
to Jezus, którego widzą w nas, w naszym 
chrześcijańskim życiu, w tym jacy jesteśmy. 

http://www.milosierdzie.us


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w sobotę,                     
10 czerwca: Peri Keenan, Hanna Hajnas, Kacper 
Szymanski, Gabriela Sas; w niedzielę: 18 czerwca: Jakub 
Wojtaszek, Maja Gryncewicz, Izabela Anna Adwent;                              
w niedzielę: 25 czerwca: Olivia Szopa, Elena Wcislo. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https://milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
17 czerwca: Karolina Ryndak i Christopher Leet, 
Elzbieta Sak i Patrick McMahon; 1 lipca: Angelika Dobija, 
Tomasz Strzałkowski. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Nabożeństwa majowe 
W naszej wspólnocie Nabożeństwo  Majowe 
będzie w tym tygodniu odprawiane                           
w kościele: od poniedziałku do środy                   
o godz. 6:40pm;  
 

Ostatnie Nabożeństwo Majowe: 
 dla dzieci będzie odprawiane za Centrum 

Pastoralnym,     w środy o godz. 6:00pm,  
 młodzież zapraszamy na wspólny śpiew Litanii loretańskiej 

w środę, po wieczornej Mszy św., przy figurze Matki Bożej 
przed plebanią. 

Memorial Day 
W poniedziałek, 29 maja, zostanie odprawiona Msza św. 
tylko o godz. 8am.  
Biuro  parafialne w tym dniu będzie nieczynne. 

I Piątek Miesiąca  
W piątek, 2 czerwca, przypada I Piątek 
Miesiąca. Spowiedź w naszym kościele w tym 
dniu jest: 
• rano od 7:30am do Mszy św. o godz. 8am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

Nabożeństwa czerwcowe 
W miesiącu czerwcu zapraszamy                   
na nabożeństwa z litanią do Najświętszego 
Serca Pana Jezusa, które będą 
odprawiane: 
 od poniedziałku do piątku po Mszy św. 

wieczornej 
 w sobotę o godz. 5.45pm ,                          

a w niedzielę o godz. 6:45pm. 

Dewocjonalia z Ziemi Świętej 
Dzisiaj przedstawiciele "Bethlehem Arts" rozprowadzają                  
w naszym kościele dewocjonalia z Ziemi Świętej. 
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• Potrzebna opiekunka dla dwóch dziewczynek w wieku 
szkolnym w południowej części Naperville, w godz.: 1:30-
6:30pm. Kontakt: Barbara (630)922-1751 

• Drzwi garażowa - naprawa i instalacja. Kontakt: Krzysztof 
(773)968-6861 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku           
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 
 

Zapraszamy na adorację całą noc z piątku                  
na sobotę. Proszę zapukać  w okno by wejść. 

Dzień Ojca 
Przy wejściu do kościoła zostały 
wyłożone kopertki na Dzień Ojca.  
Na kopercie proszę wypisać imię 
żyjącego lub zmarłego Ojca i wrzucić                
do koszyka z kolektą.  
 

W niedzielę, 18 czerwca, podczas wszystkich Mszy świętych 
modlić się będziemy w intencjach wszystkich ojców żyjących 
i zmarłych. 

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej 
- Boże Ciało 
W niedzielę, 11 czerwca, 
przypada Uroczystość Bożego 
Ciała. 
 

Procesja z Najświętszym 
Sakramentem do czterech ołtarzy 
odbędzie się po Mszy św. o godz. 
1pm.  
Grupy modlitewne, górali, 
marszałków, dzieci sypiące 
kwiaty, orkiestrę dętą, 
ministrantów prosimy o włączenie 
się w przygotowanie procesji.  
 

W Uroczystość Bożego Ciała nie będzie Mszy 
św.  o godz. 3:30pm.  Msza św. z intencjami 
zbiorowymi zostanie odprawiona o godz. 1pm. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Od 11 czerwca Msza św. wieczorna w niedziele będzie 
odprawiana o godz. 8pm.  
 

Dopiero 3 września wracamy do godz. 7pm 

Biuro parafialne 
W okresie wakacyjnym, tzn. od czerwca do końca 
sierpnia biuro parafialne będzie czynne od poniedziałku 
do czwartku w godz. od 10:00am do 3:00pm. . 



Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 
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